… Faszination nach Maß“
INFO
Aufbauhilfen für unsere Zuluna-Modelle:
Über diesen QR-Code gelangen Sie zu unserer Downloadseite, u.a.
mit Aufbauanleitungen. Diese liegen als PDF oder als
Videoanleitung vor. Sie können aber auch den Punkt Downloads auf
unserer Homepage nutzen: www.bertsch-holzbau.eu
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Seitenwandhöhe 206 cm
Firsthöhe 265 cm
Nur Schleppdach, ohne Wände
Abmessungen Art-Nr.:
• 200 x 200 cm SD-F-28-2020
• 240 x 200 cm SD-F-28-2420
• 300 x 200 cm SD-F-28-3020
• 200 x 240 cm SD-F-28/-45-2024
• 240 x 240 cm SD-F-28/-45-2424
• 300 x 240 cm SD-F-28/-45-3024
• 200 x 300 cm SD-F-28-2030
• 240 x 300 cm SD-F-28-2430
• 300 x 300 cm SD-F-28-3030
Rückwand für Schleppdach
Breite Art-Nr.:
• 200 cm RW-F-28/-45-R200
• 240 cm RW-F-28/-45-R240
• 300 cm RW-F-28/-45-R300
Seitenwand für Schleppdach,
halb geschlossen
Tiefe Art-Nr.:
• 200 cm SW-F-28-HG200
• 240 cm SW-F-28/-45-HG240
• 300 cm SW-F-28-HG300
Seitenwand für Schleppdach,
ganz geschlossen
Tiefe Art-Nr.:
• 200 cm SW-F-28-GG200
• 240 cm SW-F-28/-45-GG240
• 300 cm SW-F-28-GG300
NEU: Schleppdachvarianten für Flachdach- ... … und Pultdachmodelle.
Schleppdachbestellungen nur in Kombination mit Haus möglich, weil durchgehende Konstruktion.
Abgebildete, höhenverstellbare Pfostenanker = optionales Zubehör, dringend zu empfehlen.
24
• 300 cm RW-F-28/-45-R300
• 300 cm SW-F-28-HG300
• 240 cm SW-F-28/-45-GG240
Nur Schleppdach, ohne Wände
Abmessungen Art-Nr.:
• 200 x 200 cm SD-P-28-2020
• 240 x 200 cm SD-P-28-2420
• 300 x 200 cm SD-P-28-3020
• 200 x 240 cm SD-P-28-2024
• 240 x 240 cm SD-P-28-2424
• 300 x 240 cm SD-P-28-3024
• 200 x 300 cm SD-P-28-2030
• 240 x 300 cm SD-P-28-2430
• 300 x 300 cm SD-P-28-3030
Rückwand für Schleppdach
Breite Art-Nr.:
• 200 cm RW-P-28-R200
• 240 cm RW-P-28-R240
• 300 cm RW-P-28-R300
Seitenwand für Schleppdach,
halb geschlossen
Tiefe Art-Nr.:
• 200 cm SW-P-28-HG200
• 240 cm SW-P-28-HG240
• 300 cm SW-P-28-HG300
Seitenwand für Schleppdach,
ganz geschlossen
Tiefe Art-Nr.:
• 200 cm SW-P-28-GG200
• 240 cm SW-P-28-GG240
• 300 cm SW-P-28-GG300
NEU: Schleppdachvarianten für Flachdach- ... … und Pultdachmodelle.
25
Schleppdachbestellungen nur in Kombination mit Haus möglich, weil durchgehende Konstruktion.
Abgebildete, höhenverstellbare Pfostenanker = optionales Zubehör, dringend zu empfehlen.